Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em Farmácia

 Cidade Universitária, s/n  * Caixa Postal 549  Fone: (067) 3345-7365

CEP 79070-900 * Campo Grande (MS) *

http://www.ufms.br  e-mail: ppgfarmacia.ccbs@ufms.br

RESULTADO

SELEÇÃO ALUNO ESPECIAL

Curso de Mestrado Em Farmácia

(1º semestre de 2018)

Conforme Edital nº 3, de 20 de julho de 2018, a coordenadora em substituição do Programa de

Pós-Graduação em Farmácia - Mestrado Acadêmico, torna público o resultado das inscrições para

aluno especial para o 2º semestre de 2018.

Campo Grande, MS, 31 de julho de 2018

Prof.ª Dr.ª Denise Brentan da Silva

Coordenadora em substituição do Mestrado em Farmácia/UFMS

ALUNO MATÉRIA

ALEXANDRE AUGUSTO TUTES FARMACOEPIDEMIOLOGIA

GRAZIELE CUSTÓDIA SANDIM FARMACOEPIDEMIOLOGIA

ELUCIDAÇÃO ESTRUTURAL DE

COMPOSTOS ORGÂNICOS

NÁDIA BERBARDINIS FARMACOEPIDEMIOLOGIA

ALESSANDRA GOMES CHAUVIN FARMACOEPIDEMIOLOGIA

JOSYELEN LOUSADA FELIPE FARMACOEPIDEMIOLOGIA

BRUNA PILLON PACHECO A REPARAÇÃO DE DNA E SUAS

IMPLICAÇÕES NO CÂNCER

MICHELI TAIZ FERREIRA

ROSSIGNOLO

A REPARAÇÃO DO DNA E SUAS

IMPLICAÇÕES NO CÂNCER

TÓPICOS ESPECIAIS: BIOTECNOLOGIA

FERNANDA DA SILVA TÓPICOS ESPECIAIS: BIOTECNOLOGIA

MÉTODOS CROMATOGRÁFICOS

KELLY JULIANA FILIPPIN A REPARAÇÃO DE DNA E SUAS

IMPLICAÇÕES NO CÂNCER

http://www.ufms.br/